关于公布2024年舟山市普陀区各级机关单位考试录用公务员
递补入围面试人员名单的通知（二）

根据《2024年舟山市各级机关单位考试录用公务员公告》有关规定，因部分职位入围面试的考生放弃资格复审和面试，现将该职位放弃资格复审和面试、递补入围面试人员名单公布如下：
	报考单位
	报考职位
	姓名
	准考证号
	笔试总分
	职位排名
	备注

	舟山市普陀区镇政府机关
	镇机关工作人员一级科员1
	赵闻操
	209010306401
	140.67
	2
	放弃

	刘启韬
	209010306804
	135.67
	11
	递补入围面试

	舟山市普陀区区级财政国库支付中心
	财务管理一级科员
	孙维双
	109010721209
	135
	1
	放弃

	陈蕊雯
	109010722121
	128.5
	7
	递补入围面试

	李佳欣
	109010721224
	128.5
	7
	递补入围面试

	汤其筝
	109010721807
	128.5
	7
	递补入围面试

	俞奕哲
	109010720329
	128.5
	7
	递补入围面试

                                                                                 舟山市普陀区公务员局
 2024年2月22日
[bookmark: _GoBack]